



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 340 723
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FJELLTANNLEGENE AS
Forretningsadresse: Gullsmedvegen 2
2900 FAGERNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Grindaker
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.03.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 144 117	3 102 806
Sum inntekter		5 144 117	3 102 806
Kostnader			
Varekostnad		1 373 860	736 928
Lønnskostnad	1	2 369 113	938 114
Avskrivning på varige driftsmidler	2	73 190	64 400
Annen driftskostnad	3	611 425	517 571
Sum kostnader		4 427 588	2 257 013
Driftsresultat		716 529	845 793
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 694	26 205
Annen finansinntekt		2 739	2 599
Sum finansinntekter		6 433	28 804
Annen rentekostnad		230	781
Sum finanskostnader		230	781
Netto finans		6 203	28 023
Ordinært resultat før skattekostnad		722 732	873 816
Skattekostnad på ordinært resultat	4	182 516	239 636
Ordinært resultat etter skattekostnad		540 216	634 180
Årsresultat		540 216	634 180
Årsresultat etter minoritetsinteresser		540 216	634 180
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		540 216	634 180
Sum overføringer og disponeringer		540 216	634 180



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	196 846	196 046
Sum varige driftsmidler		196 846	196 046
Sum anleggsmidler		196 846	196 046
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	57 100	48 400
Sum varer		57 100	48 400
Fordringer			
Kundefordringer	6	338 407	153 505
Andre fordringer		28 594	21 572
Sum fordringer		367 001	175 077
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	958 552	1 481 348
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		958 552	1 481 348
Sum omløpsmidler		1 382 653	1 704 825
SUM EIENDELER		1 579 499	1 900 871
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	641 707	1 081 491
Sum opptjent egenkapital		641 707	1 081 491
Sum egenkapital		941 707	1 381 491
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		79 999	110 794
Betalbar skatt		182 517	239 636
Skyldig offentlige avgifter		100 736	43 557
Annen kortsiktig gjeld		274 539	125 392
Sum kortsiktig gjeld		637 791	519 379
Sum gjeld		637 791	519 379
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 579 499	1 900 871



**Årsregnskap 2016
for
TANNLEGE GRINDAKER AS**

Organisasjonsnr. 988340723

Utarbeidet av:
REGNSKAPSSERVICE AS
Autorisert regnskapsførerselskap

2900 FAGERNES



Organisasjonsnr. 985408815



TANNLEGE GRINDAKER AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art.

Selskapet driver tannlegeklinikk i leide lokaler på Fagernes.

Fortsatt drift.

Styret mener at forutsetningen for fortsatt drift utvilsomt er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat.

Regnskapet viser driftsinntekter på kr. 5.144` og et årsresultat på kr 540` etter skatt. Selskapets bokførte egenkapital ved årsskifte er kr. 941` eller 59,6% av totalkapitalen. Styret mener årsregnskapet sammen med denne beretning, gir en rettsvisende oversikt over utvikling og resultat av virksomhetens drift i regnskapsåret, og om stillingen ved årsskiftet. Resultat og soliditet er etter styrets oppfatning tilfredsstillende og reflekterer innsatsen som er nedlagt i året.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som skulle tilsi annet.

Arbeidsmiljø.

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som godt. Sykefraværet har vært lavt, det har heller ikke forekommet skader eller ulykker.

Likestilling.

Selskapet praktiserer likestilling og har ikke iverksatt spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Forskning og utvikling.

Selskapet har ikke hatt aktivitet eller kostnader relatert til forskning og utvikling i 2016.

Ytre miljø.

Selskapets drift forurenser ikke det ytre miljø.

Disponering av årsresultat.

Årsoverskuddet disponeres som vist i resultatregnskapet.

Fagernes, 28.02.2017
I styret for Tannlege Grindaker AS

Kjell Grindaker
Styreleder

Marte Høvik
Styremedlem



TANNLEGE GRINDAKER AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		5 144 117	3 102 806
Sum driftsinntekter		5 144 117	3 102 806
Driftskostnader			
Varekostnad		1 373 860	736 929
Lønnskostnad	1	2 369 113	938 114
Avskrivning på varige driftsmidler	2	73 190	64 400
Annen driftskostnad	3	611 425	517 571
Sum driftskostnader		4 427 588	2 257 013
DRIFTSRESULTAT		716 529	845 793
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		3 694	26 205
Annen finansinntekt		2 739	2 599
Sum finansinntekter		6 433	28 804
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		230	781
Sum finanskostnader		230	781
NETTO FINANSPOSTER		6 203	28 023
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		722 732	873 816
Skattekostnad på ordinært resultat	4	182 516	239 636
ORDINÆRT RESULTAT		540 216	634 180
ARSRESULTAT		540 216	634 180
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital		540 216	634 180
SUM OVERFØRINGER		540 216	634 180



TANNLEGE GRINDAKER AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	196 846	196 046
Sum anleggsmidler		196 846	196 046
Omløpsmidler			
Varer	5	57 100	48 400
Kundefordringer	6	338 407	153 505
Andre fordringer		28 594	21 572
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	958 552	1 481 348
Sum omløpsmidler		1 382 653	1 704 825
SUM EIENDELER		1 579 499	1 900 871
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	641 707	1 081 491
Sum opptjent egenkapital		641 707	1 081 491
Sum egenkapital		941 707	1 381 491
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		79 999	110 794
Betalbar skatt		182 517	239 636
Skyldig offentlige avgifter		100 736	43 557
Annen kortsiktig gjeld		274 539	125 392
Sum kortsiktig gjeld		637 791	519 379
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 579 499	1 900 871

Underskrifter

Fagernes, 28.02.2017

Kjell Grindaker
StyrelederMarte Høivik
Styremedlem



TANNLEGE GRINDAKER AS

Noter 2016

Innledende note

Årsregnskapet er avlagt med fortsatt drift for øye. Grunnleggende regnskapsprinsipper jfr. regnskapslovens §4-1 er lagt til grunn. Der hvor intet annet er angitt, er regnskapsreglene for små foretak anvendt. Laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi er benyttet for omløpsmidler.

Det er ikke foretatt endringer i sammenligningstall i forhold til 2015.

Selskapet er pliktig til å ha OTP, og har etablert slik ordning pr. 31/12 2016.

Fordring og gjeldsstruktur

Av selskapets fordringer forfaller alt til betaling innen ett år fra balansedato.

All gjeld er av kortsiktig karakter. Selskapets gjeld er ikke sikret med pant.

Note 1 - Lønnskostnad

	2016	2015
Lønn	2.198.662	847.288
Arbeidsgiveravgift	133.341	55.853
Pensjonskostnader	21.806	21.380
Andre lønnsrelaterte poster	15.304	13.593
Sum	2.369.113	938.114

Gjennomsnittlig antall ansatt; 4

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn	1.026.298	421.645
Andre godtgjørelser	4.062	6.662

Note 2 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	1 112 578
+ Tilgang	73 990
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 186 568



TANNLEGE GRINDAKER AS

Noter 2016

Akk. av/nedskr. pr 1/1	916 532
+ Ordinære avskrivninger	73 190
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	989 722
Balanseført verdi pr 31/12	196 846
Prosentats for ord.avskr	1-100

Note 3 - Annen driftskostnad

Revisors godtgjørelse;

Revisjon	Andre tjenester
0,-	0,-

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Resultat før skatt	722.732
Permanente forskjeller	3.535
Endring midlertidige forskjeller	3.800
Årets skattegrunnlag	730.067

Midlertidige forskjeller	2015	2016	Endring	
Driftsmidler	-57.196	-60.996	3.800	
25% utsatt skatt	-14.299	-14.639		340

Skattekostnad består av;

Betalbar skatt	182.517
For mye avsatt i fjor	-1
Sum skatt	182.516

Utsatt skattefordel kr. 14.639,- er ikke bokført.

Note 5 - Varer

Varelager er oppført til inntakskost.

Note 6 - Kundefordringer



TANNLEGE GRINDAKER AS

Noter 2016

Kundefordringer er oppført til pålydende.

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av selskapets innestående i bank utgjør kr. 79.695,- i bundne skattetrekkmidler.

Note 8 - Selskapskapital

Aksjekapital:

Størrelse	Antall aksjer	Pålydende	Antall klasser	Stemmerettsregler
300.000	300	1.000	1	Ordinære

Aksjeeiere utover 1%:

Navn	Funksjon	Antall	Beløp
Kjell Grindaker	Styreleder	180	180.000
Marte Høivik	Styremedlem	120	120.000

	Selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Inngående balanse	300.000	1.081.491	1.381.491
Årets resultat		540.216	540.216
Utbytte		-980.000	-980.000
Utgående balanse	300.000	641.707	941.707